

Kaltech Data ApS

Udbakken 53, 2750 Ballerup

CVR-nr. 15 30 06 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Kjeld Kalsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaltech Data ApS Udbakken 53 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 15 30 06 98
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Kalsbøll
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kaltech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører softwareudvikling og konsulentbistand hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	485.791	820.354
1 Personaleomkostninger	-407.847	-463.853
Driftsresultat	77.944	356.501
Resultat før skat	77.944	356.501
2 Skat af årets resultat	-17.336	-78.604
Ordinært resultat efter skat	60.608	277.897
Årets resultat	60.608	277.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	60.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.103
Disponeret i alt	60.608	277.897

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.000	157.590
Tilgodehavender i alt	159.000	157.590
Likvide beholdninger	563.264	788.262
Omsætningsaktiver i alt	722.264	945.852
Aktiver i alt	722.264	945.852

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	183.793	123.185
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	383.793	623.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.569	38.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.293	160
Selskabsskat	67.980	127.116
Anden gæld	162.629	157.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.471	322.667
Gældsforpligtelser i alt	338.471	322.667
Passiver i alt	722.264	945.852
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.763	460.000
Andre omkostninger til social sikring	4.084	3.853
	<u>407.847</u>	<u>463.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	17.336	76.472
Årets regulering af udskudt skat	0	2.132
	<u>17.336</u>	<u>78.604</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.